
Dodatek č .2
ke smlouvě  o dílo

č .  184502202 na akci
„Stavební úpravy hygienického zázemí ZŠ Tišnov, nám. 28. října“

uzavřený v souladu s ustanoveními & 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „NOZ“), v platném znění

čl.  1.
Smluvní strany

1. Objednatel:
Základní škola Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace
se sídlem: nám. 28. října 1708, 666 01 Tišnov
zastoupená: PaedDr. Radmilou Zhořovou, ředitelkou školy
IČ: 702 83 940
DIČ: -
Bankovní spojení : Moneta Bank
číslo účtu: 161857929/0600
Osoby zmocněné k jednání :
- ve věcech smluvních: PaedDr. Radmila Zhořová
- ve věcech technických: Ing. Barbora Gottwaldová
- odpovědný útvar: Odbor investic a projektové podpory
tel.: 549 439 853
fax: 549 439 780
e-mail: barbora. gottwaldova©tisnov.cz

/dále jen „objednatel“/

2. Dodavatel:
CERGOMONT s.r.o.
se sídlem: Sukova 1052/6, 678 01 Blansko
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle C vložka
8683
zastoupený: Ing. Josefem Vrbou, jednatelem
IČ: 46993223
DIČ: CZ46993223
Bankovní spojení: ČSOB Brno-město
Č.ú.: 263314829/0300
Osoby zmocněná k jednání:
- ve věcech smluvních: JUDr. Pavel Vacek.
- ve věcech technických: Lukáš Dvořák
tel.: 777 707 727
fax: -
e—mail: info©cergomont.cz

/dále jen „dodavatel“/.



2.1.

2.2.

3.1

čl. II.
Rozsah dodatku

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIII. Závěrečná ustanovení, odst. 13.1..
Smlouvy o dílo, uzavřené dne 27.3.1201 8 (dále jen Smlouva) dohodli na tomto Dodatku
č.2.

Obě smluvní strany se z důvodu nezbytných víceprací, specifikovaných ve ZL č .  2 —
příloha č .  1 tohoto dodatku, dohodly tímto Dodatkem č.2 na změně čl. IV. Cena díla,
odst. 4.1 ., který nově zní takto:

4.1. Objednatel je povinen zaplatit za zhotovení díla, za podmínek a způsobem
dále sjednaným, celkovou smluvní cenu:

Cena dle SOD 2.896.695,99 Kč
Změnový list č. 1 -91.768,83 Kč
_Zggěnový list č.2 +83.677,JZ_2 Kč
Cena celkem bez DPH 2.888.604,38 Kč

Cena za dílo je sjednána dohodou smluvních stran pro celý rozsah plnění jako
pevná, maximální a nejvýše přípustná na rozsah prací daný zadávací
projektovou dokumentaci. V ceně  je obsaženo veškeré předpokládané zvýšení
ceny v závislosti na  čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a je
platná po celou dobu realizace díla.
Nabídková cena uvedená za dodávku jednotlivých částí obsahuje veškeré
náklady uchazeče nezbytné k realizaci jednotlivých částí díla, včetně nákladů s
provedením díla věcně souvisejícími. V nabídkové ceně jsou obsaženy i vedlejší
náklady, přesuny hmot, náklady na geodetické zaměření, náklady na předepsané
zkoušky, revize, atesty apod.,  koordinační a kompletační činnost, úhrady
poplatků  za uložení vybouraných hmot a přebytečného materiálu (v souladu se
zákonem o odpadech v platném znění) a úhrada za poskytnuté energie a vodu až
do  skutečného skončení díla.

čl. III.
Ostatní ujednání

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti. Dodatek č .  2, který j e  nedílnou součástí,
smlouvy, j e  vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností _Áiginálu & každá ze smluvních stran
obdrží po jen o ' 'edno vyhotovení. /31' A '

ŘBBPŠKOLA TIŠNOV
přÍSpgajT' 28. října, " ; _

. \f O V á  O r  a n , -  ; ..

V Tišnově dne „ fC _?02839940 2809 Vg'TÍŠUOVě, dne ;?  & M A!
„ „ Tagy? * ': _. . . .

Z Íobjednatele:  Za dodavatele: . .
PaedDr. Radmila Zhořová Ing. Josef Vrba __
ředitelka jednatel *“ (

Přílohy: Změnový list č .  .2 (ZL č. 2)


